
 

oznaczenie sprawy: CG-R-III.ZP.U.272.60.2020.AP 
 

 
 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 3 GRUDNIA 2020 r. 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Świadczenie usług utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, realizacja 

Modyfikacji i szkoleń dla Partnerów” 

 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 6 000 000,00 zł (z VAT) 

2. Termin wykonania zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2023 roku 

3. Warunki płatności:  zostaną dokonane na warunkach określonych w umowie.  

4. Do upływu terminu składania ofert tj. do dni 3.12.2020 r., do godz.10:00 wpłynęła 1 oferta złożona przez niżej 
wymienionego Wykonawcę 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Warszawa, 3.12.2020r. 

 

Nr  
oferty 

Nazwa (firma) i 
adres wykonawcy 

Cena brutto 
(z VAT), w PLN 
 

 
Czas usunięcia Awarii lub Usterki 

1. 
Comarch Polska SA  
Al. Jana Pawła II 39a  
31-864 Kraków 

5 916 300,00 PLN  
w rozbiciu na 
poszczególne kwoty:  
 
A. zapewnienie usługi 
Utrzymania technicznego 
Systemu e-Urząd  
5 129 100,00 PLN  
 
B. realizacja Modyfikacji i 
szkoleń dla Partnerów.  
Cena za 3200 
roboczogodziny x 246,00 
PLN/roboczogodzinę = 
787 200,00 PLN  

 
1.Czas usunięcia Awarii krytycznej  

a) czas liczony od momentu zgłoszenia Awarii krytycznej do 
momentu usunięcia przez Wykonawcę Awarii krytycznej w 
przypadku Zamawiającego wynosi 4 (w godzinach)  
b) czas liczony od momentu zgłoszenia Awarii krytycznej do 
momentu usunięcia przez Wykonawcę Awarii krytycznej w 
przypadku Partnera wynosi 24 (w godzinach)  
 

2) Czas usunięcia Awarii niekrytycznej  

a)  czas liczony od momentu zgłoszenia Awarii niekrytycznej 
do momentu usunięcia przez Wykonawcę Awarii 
niekrytycznej w przypadku Zamawiającego wynosi 2 (w 
Dniach Roboczych)  
b) czas liczony od momentu zgłoszenia Awarii niekrytycznej 
do momentu usunięcia przez Wykonawcę Awarii 
niekrytycznej w przypadku Partnera wynosi 4 (w Dniach 
Roboczych)  
 

3) Czas usunięcia Usterki  

a) czas liczony od momentu zgłoszenia Usterki do momentu 
usunięcia przez Wykonawcę Usterki w przypadku 
Zamawiającego wynosi 10 (w Dniach Roboczych)  
b) czas liczony od momentu zgłoszenia Usterki do momentu 
usunięcia przez Wykonawcę Usterki w przypadku Partnera 
wynosi 10 (w Dniach Roboczych)  
 


		2020-12-03T14:41:55+0100




